Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CI3000295727 253.00 120 120 183.12 21974.86 2.50 549.37 2.50 549.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23073.60

Total: 120 120 21974.86 549.37 549.37 0.00 0.00 0.00 23073.60

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Seventy Three and Sixty paisa Only